
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

5. jednání dne 15.03.2023

Složka

5.01
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 11
BJ/0162/2023

předkládá: Hana Markulinec Moravcová
1. zástupkyně starosty

Podpis:

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská
Vedoucí OSVS

Podpis:

Věc: Výjimka pro žadatele z řad místních spolků seniorů o finanční prostředky z
rozpočtu MČ Praha 20

Obsah: Příloha č.1: Zadost_STP_dar.pdf
Příloha č.2: Duvodova_zprava_vyjimka_spolky.pdf
Příloha č.3: Usneseni_vyjimka.pdf
Příloha č.4: Stanovisko_OE_k_BJ_dar_seniori.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Hana Markulinec Moravcová

1) bere na vědomí

žádost Svazu tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní Počernice, IČ: 750 96
692, o výjimku při podávání žádostí o finanční prostředky z rozpočtu MČ Praha 20

2) konstatuje, že

souhlasí s důvody, proč Svaz tělesně postižených v ČR z.s., místní organizace Horní
Počernice, IČ: 750 96 692, žádá o výjimku při podávání žádostí o finanční prostředky z
rozpočtu MČ Praha 20

3) schvaluje

výjimku pro místní seniorské spolky při podávání žádostí o finanční prostředky z rozpočtu
MČ Praha 20 tak, že tyto organizace mohou požádat o poskytnutí finančních prostředků
formou žádosti o finanční dar

4) ukládá

informovat žadatele a ostatní místní seniorské spolky o výjimce při podávání žádostí o
finanční prostředky z rozpočtu MČ Praha 20, kdy mohou požádat o finanční prostředky
formou žádosti o finanční dar

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



1. Zodpovídá: 1. zástupkyně starosty, Hana Markulinec Moravcová
Termín:    31.03.2023 Kontrolní termín:    

 
Správce rozpočtu: Zdeňka Hubínková
 Referent rozpočtář
 
Projednáno s: Bc. Ivana Vlasáková
 Vedoucí ekonomického odboru
 
 

Zpracováno dne 07.03.2023
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


